ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

1

EDITAL Nº 042/2023 DE ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 042/2023 DE ROL DE INSCRITOS referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 006/2023, conforme segue:

Facilitador de Atividades Físicas
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

56056 ANDRESSA LUANA ECKHARDT 21/02/1999 Deferida

56994 CLENI DE LURDES SILVEIRA 14/11/1970 Deferida

55572 DAIANE DANIELA BUENO 14/01/1995 Deferida

57678 DIANE ALINE HÜBNER LOPES 28/03/1988 Deferida

57498 GABRIELA CAROLINE  KOPSELL 09/07/1997 Deferida

56361 SCHEILA FOCKINK 07/03/1974 Deferida

55809 WILLIAN HENRIQUE DE ALMEIDA GLINCKE 24/01/1995 Deferida

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração